25.795 PL/7166/
EXP/
ES/2015-20146675

LTR LTR 15101514 REGULAR $18.003234 $0 $464.39

SUBTOTAL $464.39
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

450.916081 002 - IVA Tasa 0.160000 $72.146573

IVA al 16 % $72.15

TOTAL $536.54
Importe con letra

QUINIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 54/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

28 - TARJETA DE DÉBITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|D95E25A8-1EBA-4E3D-BCB3-D9091AD0687B|2023-03-27T17:14:18|CVD110412TF6|U/E0BrPFsruaQmgjC2SQciYo1RRhz/z2